

## BREHMER CONSULTING IVS

c/o H.M. BREHMER  
Puggaardsgade 13, 3. th.  
1573 København V

CVR-nr. 38917935

### Årsrapport

01-09-2019 - 31-08-2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-01-2021

---

Magnus Brehmer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BREHMER CONSULTING IVS c/o H.M. BREHMER Puggaardsgade 13, 3. th. 1573 København V
CVR-nr.	38917935
Stiftelsesdato	01-09-2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-09-2019 - 31-08-2020
<b>Direktion</b>	Magnus Brehmer, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilbyde og sælge rådgivning inden for ledelse og strategier for forretningsudvikling, markedsføring, mærker og kommunikation på det globale marked. Også uddannelse og træning af ledere på disse områder. Derudover vil selskabet placere og styre kapital på egen regning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-09-2019 - 31-08-2020 udviser et resultat på kr. -121.664, og selskabets balance pr. 31-08-2020 udviser en balancesum på kr. 554.235, og en egenkapital på kr. 229.989.

Årets resultat er negativt præget af Covid-19 pandemien, som har medført et fald i omsætningen over foråret/sommeren 2020. Selskabet har haft benyttet regeringens hjælpepakke for tabt omsætning, og har som følge heraf modtaget kompensation på kr. 92.000.-

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Going Concern

Selskabet forventes at træde i frivillig likvidation og forventes opløst inden balancedagen 2021, årsregnskabet for 2019/2020 er aflagt under hensyntagen hertil, der henvises endvidere til omtale i anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>487.772</b>	<b>1.021.884</b>
Personaleomkostninger		-602.843	-503.682
<b>Driftsresultat</b>		<b>-115.071</b>	<b>518.202</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.250	0
Andre finansielle omkostninger		-477	-137
<b>Resultat før skat</b>		<b>-121.798</b>	<b>518.065</b>
Skat af årets resultat	2	134	-139.508
<b>Årets resultat</b>		<b>-121.664</b>	<b>378.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	94.639
Overført resultat		-121.664	283.918
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-121.664</b>	<b>378.557</b>

BREHMER CONSULTING IVS

Balance 31. august 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	419.710
Andre tilgodehavender		9.037	3.253
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.037</b>	<b>422.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>545.198</b>	<b>539.761</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>554.235</b>	<b>962.724</b>
<b>Aktiver</b>		<b>554.235</b>	<b>968.974</b>

## Balance 31. august 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		94.639	94.639
Overført resultat	4	134.350	256.014
<b>Egenkapital</b>		<b>229.989</b>	<b>351.653</b>
Gæld til banker		56.684	50.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.626	142.730
Selskabsskat		139.378	140.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.165	216.775
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.393	67.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>324.246</b>	<b>617.321</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>324.246</b>	<b>617.321</b>
<b>Passiver</b>		<b>554.235</b>	<b>968.974</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Andre noteoplysninger	8		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	598.113	501.819
Andre omkostninger til social sikring	3.770	1.803
Andre personaleomkostninger	960	60
	<b>602.843</b>	<b>503.682</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	139.512
Regulering selskabsskat, tidligere år	-134	-4
	<b>-134</b>	<b>139.508</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Årets tilgang	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	256.014	-27.904
Årets tilgang	<u>-121.664</u>	<u>283.918</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>134.350</b>	<b>256.014</b>
<b>5. Finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering, valuta	426	43
Ikke fradragsberettigede renter/procenttillæg	<u>51</u>	<u>94</u>
	<b>477</b>	<b>137</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**8. Særlige poster**

I regnskabsåret 2019/20 er der modtaget kompensation for selvstændige på kr. 92.000 fra statens Covid-19 hjælpepakke.

Indtægten er at betragte som enkeltstående, og er derfor præsenteret som særlig post i denne note.

Covid-19 kompensation for selvstændige	92.000	0
--	--------	---

**Noter**

	2019/20	2018/19
Saldo ultimo	<u>92.000</u>	<u>0</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Hans Magnus Brehmer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-104284883043

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-01-23 12:15:23Z

NEM ID 

## Hans Magnus Brehmer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-104284883043

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-01-23 12:28:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K1Z31-5TCIW-KAIBV-XZP7H-XGYPX2-ZEWEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>